

# VHS LIVSSTIL & SUNDHED IVS

Hindøvænget 1  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2017**

---

**Villy Håkon Schultz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 10 |
|----------------------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VHS LIVSSTIL & SUNDHED IVS  
Hindøvænget 1  
6000 Kolding

Telefonnummer: 30201748  
e-mailadresse: livsstilogsundhed@gmail.com

CVR-nr: 37132829  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Fynske Bank  
Galgebjergvej 2  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve detailhandel med sunde drikkevarer og øvige helseprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på - kr. 36.351, hvilket principielt kan anses for mindre tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsperiode.

Planen for indeværende regnskabsår 2017 er en forøgelse af indtjeningen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

| Egenkapital, primo .....  | 1                             |                      | 1       |
| Betalt udbytte .....      |                               | 0                    | 0       |
| Årets resultat .....      |                               | -36.351              | -36.351 |
| Egenkapital, ultimo ..... | 1                             | -36.351              | -36.350 |

Indskudskapitalen er indbetalt. Den består af 1 registeret indskud på 1,- kr.